
il giorno con ritrovo alle ore: 14.20

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO FEDUCCI  FRANCA FIRENZE  

2 GIUDICE D'APPELLO D'AURIA  MICHELE SIENA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PERUTA  ANNARITA PISTOIA  

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

6 SEGRETARIO GENERALE LIVERANI  PATRIZIA SIENA

7 ARBITRO CAMERA D'APPELLO GIUSTI  ROBERTO FIRENZE

8 ARBITRO CORSE CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

9 1° GIUDICE ARRIVO LEVANTE  MARCO PIOMBINO

10 GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA

11 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

12 GIUDICE CAPO DI MARCIA DI FRAIA  GENNARO PIOMBINO

13 GIUDICE DI MARCIA MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

14 GIUDICE DI MARCIA LENZI  ALBAROSA PISTOIA  

15 GIUDICE DI MARCIA CAPRAI  ANTONIO LIVORNO

16 GIUDICE DI MARCIA SIRAGUSA  GIANNI SIENA

17 GIUDICE DI MARCIA BALLERINI  SIMONE FIRENZE  

18 1° GIUDICE BOTTCHER  BEATE FIRENZE

19 1° GIUDICE BUGIANELLI  MAURO FIRENZE

20 1° GIUDICE CAPPAI  RAFFAELE SIENA

21 1° GIUDICE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

22 1° GIUDICE MAZARA  FRANCESCO FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 14.30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MANFRIANI  CLAUDIA FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

6 VICE DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

7 SEGRETARIO GENERALE LENZI  ALBAROSA PISTOIA

8 ARBITRO CORSE MALTINTI  DANIELE PISA

9 1° GIUDICE ARRIVO MANUELLI  MASSIMO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

11 GIUDICE DI PARTENZA MELANI  FABRIZIO PISA

12 1° GIUDICE ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

13 1° GIUDICE BIANCHI  SIMONE PISTOIA

14 1° GIUDICE GALGANI  PAOLO FIRENZE

15 1° GIUDICE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

16 1° GIUDICE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

04 Febbraio 2017

FIRENZE -  NELSON MANDELA FORUM

e IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM

CAMPIONATI TOSCANI INDIVIDUALI INDOOR RAGAZZE - CADETTE 

1° "TOSCANA INDOOR"

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI FEBBRAIO 2017
02 Febbraio 2017

FIRENZE -  NELSON MANDELA FORUM (e IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM)



il giorno con ritrovo alle ore: 13.20

il giorno con ritrovo alle ore: 13.20

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D'APPELLO SUARDI  DANILA FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE RUGGIERO  CARLO PISTOIA

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE  

5 ARBITRO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 8,30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LUNARDINI ERNESTO MASSA

2 GIUDICE D'APPELLO GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI LAURA LUCCA

4 DIRETTORE DI PERCORSO GADDI STEFANO LUCCA

5 SEGRETARIO GENERALE DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

6 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI PIER PAOLO LUCCA

7 ARBITRO ARRIVO MARIETTI ROBERTO LUCCA

8 1° GIUDICE ARRIVO GABETTO ALBERTO MASSA

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG LUCCA

il giorno con ritrovo alle ore: 12.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO PALLA  ALFREDO PISA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA

3 DIRETTORE TECNICO DI LILLO ANTONIO PISA

4 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG PISA  

5 ARBITRO MELANI  FABRIZIO PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 14.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MANFRIANI  CLAUDIA FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

6 VICE DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

7 SEGRETARIO GENERALE LENZI  ALBAROSA PISTOIA

8 ARBITRO CORSE BELLUCCI  LIA GROSSETO

9 1° GIUDICE ARRIVO CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

10 GIUDICE DI PARTENZA COLZI  VITTORIO FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

12 1° GIUDICE ALOISI  LUCIANO GROSSETO

13 1° GIUDICE LEPORATTI  GUGLIELMO GROSSETO

14 1° GIUDICE MORONI  MARA GROSSETO

15 1° GIUDICE PICCHIANTI  FABIO GROSSETO

16 1° GIUDICE ROTILI  LUCA GROSSETO

05 Febbraio 2017

VIAREGGIO - Stadio Dei Pini

XIII PUCCINI HALF MARATHON

05 Febbraio 2017

PONTEDERA (PI)  - STADIO MANNUCCI

LANCIO DEL MARTELLO (e gare extra LANCIO DEL PESO)

05 Febbraio 2017

CAMPIONATI TOSCANI INDIVIDUALI INDOOR RAGAZZI - CADETTI 

FIRENZE -  NELSON MANDELA FORUM

e IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM

04 Febbraio 2017

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI DI LANCI - 2ª prova regionale

05 Febbraio 2017

FIRENZE -  AFM STADIUM

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI DI LANCI - 2ª prova regionale

LANCIO DEL GIAVELLOTTO



il giorno con ritrovo alle ore: 14.20

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BALESTRI  TAMARA PISA

2 GIUDICE D'APPELLO DEI  PIER LUIGI VOLTERRA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

6 SEGRETARIO GENERALE CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

7 ARBITRO CAMERA D'APPELLO MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

8 ARBITRO ARRIVO PALLA  ALFREDO PISA

9 1° GIUDICE ARRIVO PERUTA  ANNARITA PISTOIA

10 GIUDICE DI PARTENZA PALLICCA  GUSTAVO FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO

12 ARBITRO  PARTENZE CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

13 ARBITRO  CONCORSI LENZI  ALBAROSA PISTOIA

14 1° GIUDICE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

15 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

il giorno con ritrovo alle ore: 14.30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO GEMIGNANI  GAIMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

6 SEGRETARIO GENERALE LENSI  LAURA LUCCA

7 ARBITRO CAMERA D'APPELLO GIUSTI  ROBERTO FIRENZE

8 ARBITRO CORSE MORONI  MARA GROSSETO

9 1° GIUDICE ARRIVO LEVANTE  MARCO PIOMBINO

10 GIUDICE DI PARTENZA CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

12 GIUDICE CAPO DI MARCIA MARTELLACCI  ALESSANDRO VOLTERRA

13 GIUDICE DI MARCIA ALOISI  LUCIANO GROSSETO

14 GIUDICE DI MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

15 GIUDICE DI MARCIA CAPPAI  RAFFAELE SIENA

16 GIUDICE DI MARCIA BALLERINI  SIMONE FIRENZE

17 GIUDICE DI MARCIA VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

18 ARBITRO  CONCORSI BELLUCCI  LIA GROSSETO

19 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

20 1° GIUDICE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

21 1° GIUDICE TANGANELLI  IVO GROSSETO

09 Febbraio 2017

FIRENZE -  NELSON MANDELA FORUM

(e IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM)

3° "TOSCANA INDOOR"

07 Febbraio 2017

FIRENZE -  NELSON MANDELA FORUM

(e IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM)

2° "TOSCANA INDOOR"



il giorno con ritrovo alle ore: 08.30

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

5 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE  

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

7 ARBITRO ARRIVO COLZI  VITTORIO FIRENZE

8 1° GIUDICE ARRIVO PERUTA  ANNARITA PISTOIA

9 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA POLLESCHI  LUCA PISTOIA

il giorno con ritrovo alle ore: 13.20

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D'APPELLO MORONI  MARA GROSSETO

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MALTINTI  DANIELE PISA

3 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE FIRENZE

4 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG FIRENZE  

5 ARBITRO DI LILLO  ANTONIO PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 13.45

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO BERNARDINI  ALESSIO PISA

2 GIUDICE D'APPELLO MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE BELLUCCI  LIA GROSSETO

4 DIRETTORE TECNICO MARI  PAOLO FIRENZE

5 VICE DIRETTORE TECNICO PARODI  LEANDRO GROSSETO

6 VICE DIRETTORE TECNICO TANGANELLI  IVO GROSSETO

7 SEGRETARIO GENERALE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

8 ARBITRO CAMERA D'APPELLO CIOFI  RICCARDO SIENA

9 1° GIUDICE CAMERA D'APPELLO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

10 ARBITRO ARRIVO RUGGIERO  CARLO PISTOIA

11 1° GIUDICE ARRIVO MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

12 ARBITRO PARTENZE CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE

13 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

14 GIUDICE DI PARTENZA SPADI  MICHELA GROSSETO

15 ASSISTENTE G.PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE

16 SELF CRONO MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

17 SELF CRONO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

18 ARBITRO CONCORSI LENZI  ALBAROSA PISTOIA

19 1° GIUDICE ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

20 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

21 1° GIUDICE DI FRAIA  GENNARO PIOMBINO

22 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

12 Febbraio 2017

FIRENZE - LOCALITA' SAN BARTOLO A CINTOIA - CAVALLACCIO

C.D.S. SETTORE PROMOZIONALE CORSA CAMPESTRE 

FASE REGIONALE - 1ª PROVA

E MANIFESTAZIONE REGIONALE AGONISTICA

12 Febbraio 2017

MANIFESTAZIONE CORSE SETTORE AGONISTICO 

MANIFESTAZIONE CADETTI-CADETTE ad invito 

FIRENZE -  AFM STADIUM

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI DI LANCI - 2ª prova regionale

LANCIO DEL DISCO

12 Febbraio 2017

FIRENZE - IMPIANTO INDOOR AFM STADIUM

"CACCIA AL MINIMO"



il giorno con ritrovo alle ore: 09.15

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO BERNARDINI  ALESSIO PISA

2 GIUDICE D'APPELLO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 SEGRETARIO GENERALE LENSI  LAURA LUCCA

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO MALTINTI  DANIELE PISA

7 ARBITRO ARRIVO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

8 1° GIUDICE ARRIVO DI LILLO  ANTONIO PISA

9 CAPO SERVIZIO CONTROLLI PALLA  ALFREDO PISA

10 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

11 GIUDICE DI PARTENZA MELANI  FABRIZIO PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 8,00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI SIMONE PRATO

2 GIUDICE D'APPELLO GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI ERNESTO MASSA

4 DIRETTORE DI PERCORSO GADDI STEFANO LUCCA

5 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI PIER PAOLO LUCCA

6 ARBITRO ARRIVO LENSI LAURA LUCCA

7 SEGRETARIO GENERALE DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

8 GIUDICE AL TRASPONDER MARIETTI ROBERTO LUCCA

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG MASSA

il giorno con ritrovo alle ore: 08.50

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

5 SEGRETARIO GENERALE VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

7 1° GIUDICE CAMERA D'APPELLO MELANI  FABRIZIO PISA

8 ARBITRO ARRIVO MALTINTI  DANIELE PISA

9 1° GIUDICE ARRIVO DI LILLO  ANTONIO PISA

10 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

11 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

12 SELF-CRONO MASIERO RAFFAELE PRATO

13 SELF-CRONO MANUELLI MASSIMO FIRENZE

26 Febbraio 2017

EMPOLI  (FI) - PARCO DI SERRAVALLE

FESTA DEL CROSS TOSCANO

CAMPIONATI REGIONALI CROSS AGONISTICO E PROMOZIONALE

26 Febbraio 2017

MARINA DI CARRARA - Zona Fiera -

WHITE MARBLE MARATHON

19 Febbraio 2017

LUCCA  -  PRATI ADIACENTI MURA URBANE

CAMPIONATI TOSCANI DI STAFFETTE DI CROSS

ASSOLUTE E PROMOZIONALI


